das Sessões, 20 de abril de 2020.

Francisco Toma 	 - CHIQUINHO

ereador

Aprovado por nanimidade

"
www 	utaba mg.leg br

PRAÇA CÓNEGO ANGELO, SN- ITUIUTABA-MG

MUNICIPAL DE ITUILJTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Requerimento n° 17/2020
Assunto: Solicitação (faz)
Autor: Francisco Tomaz de Oliveira Filho - CHIQUINHO

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as):

Com fundamento no que rege o Regimento Interno da  Camara

Municipal de Ituiutaba, apresenta-se ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

Requer que seja enviado oficio ao Prefeito Municipal de

Ituiutaba, Senhor Fued José Dib, para que encaminhe a esta Casa de Leis,

informações sobre o deferimento e o parecer relativo ao processo administrativo

de reajuste de 30% do valor do contrato dos motoristas do transporte público

escolar, bem como cópias do processo administrativo para análise nesta Casa.

Aguado Aprovação.

	Page 1